18.11.2025, Военно-медицинская академия имени
С.М. Кирова 1064

(дата, место проведения заседания)           (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБВОУ ВО «Военно-медицинская академия имени С.М. Кирова» Минобороны РФ
(краткое наименование образовательной организации)

Заседание  аккредитационной  подкомиссии  по  итогам  проведения  18.11.2025 2 этапа  первичной  специализированной
аккредитации специалиста по специальности: Лечебное дело

Председатель: Тажирова  Н. В.

Заместитель председателя: Шершнева  С. С.

Ответственный секретарь: Гостев М. В.

Члены подкомиссии:
Суворов А. А.
                                                        (Фамилия И.О.)

Яшина О. А.
                                                        (Фамилия И.О.)

Локтев А. В.
                                                        (Фамилия И.О.)

Состав  аккредитационной  подкомиссии  утвержден  председателем  аккредитационной  комиссии,    протокол  заседания
аккредитационной комиссии от 21.02.2024 № 100

Повестка заседания:
1. О результатах проведения 18.11.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

Решение:
1. По первому вопросу:

К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа   явилось 4 человек(а), завершивших
прохождение этапа со следующими      результатами:

№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) Результат
1. Звягина Инна Дмитриевна 74
2. Колодяжный Евгений Владимирович 66
3. Кузнецова Вероника Сергеевна 98
4. Чирская Алла Николаевна 92

Дополнительная информация о проведении этапа:

Руководствуясь пунктами 35, 47, 48, 50, 51, 81, 82, 83 Порядка об аккредитации   специалистов, утвержденного приказом
Министра обороны Российской Федерации от 07 ноября 2023 г.   №760, аккредитационная подкомиссия решила:
№ п/п Фамилия, имя, отчество (при наличии) Решение
1. Звягина Инна Дмитриевна Сдано
2. Колодяжный Евгений Владимирович Не сдано
3. Кузнецова Вероника Сергеевна Сдано
4. Чирская Алла Николаевна Сдано

Особое мнение (при наличии):

Председатель: Тажирова  Н. В.

Ответственный секретарь:
(Фамилия И.О.) (подпись)

Гостев М. В.

(Фамилия И.О.) (подпись)